教 務 處 公 告

主旨：公告本校 108學年度第一學期高中部一、二、三年級補考相關事項。

說明：一、補考資格：４０分以上未達６０分者。

二、 補考日期：2月 25日(二) 、2月 26日(三)。

三、 補考時間、科目如下：

日期 2月 25日(二) 2月 26日(三)

時間

年級

11 : 15

/

12 : 05

13 : 20

/

14 : 05

14 : 15

/

15 : 00

15 : 20

/

16 : 05

16:15

/

17:00

08 : 15

/

09 : 05

09 : 15

/

10 : 05

10 : 15

/

11 : 05

11 : 15

/

12 : 05

13 : 20

/

14 : 05

高三

普通科
數學 英文

歷史、

生物

公民、

化學

地理、

物理
國文 地球科學

高三

應外科
數學 英文

計算機

應用
英聽進階

進階英文

閱讀
商業概論

高三

設計科
數學 英文 國文 圖學 表現技法 專題製作

電腦繪圖、

廣告設計

高二

普通科
數學 英文 國文 化學 物理 生物 歷史 公民 地理 地球科學

高二

設計科

數學、

電腦多媒體 英文 國文 設計實務、
標誌字體設計 漫插畫

高一
普通科

數學
英文、

國文
生物 地理 歷史 物理

高一

設計科
數學、

基礎圖學實習

英文、
繪畫基礎實習

基本設計

實習
數位設計

基礎

四、 補考教室：各班教室。

五、 凡學科(有期中考科目)有補考資格者均應參加補考(藝能科不補考)，補考

通過者以及格論，補考未通過或未參加補考者，以原始分數登錄(無學分)。

六、 補考當天請穿著學校制服並攜帶學生證或身份證準時參加補考，未穿制

服或未帶證件者不准進入考場補考。

七、 請高中各科任課的老師（無論手改或讀卡）於該科考完後請至教務處批

閱（或查看）該班考生試卷、成績，謝謝！

天主教輔仁高級中學教務處 啟 109.02.10